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 Barn och utbildningsnämnden 
 

Barn – och utbildningsförvaltningens arbetsmiljöuppföljning 2023  
 

Förslag till beslut 
Barn – och utbildningsnämnden godkänner barn- och utbildningsförvaltningens 
arbetsmiljöuppföljning och lägger den till handlingarna. 
 

Ärendebeskrivning 
Den totala sjukfrånvaron har minskat. Dock har sjukfrånvaro över 60 dagar ökat något. Kvinnors 
totala sjukfrånvaro har minskat medan männens har ökat. Männens sjukfrånvaro över 60 dagar har 
minskat något. Sjukfrånvaro > 60 dagar ligger betydligt högre för personer 50 år och äldre.  
Närlundaskolan, Sjöängskolan, Södra skolområdet har låga totalsjukskrivningstal under 2023, under 5 
%. Där Sjöängskolan ligger på ungefär samma nivå som föregående år medan Närlundaskolan har 
sänkt sjukskrivningstalen, södra området har höjt sjukskrivningstalen något. Anpassade grundskolan 
har sänkt sjuktalen något men ligger fortsatt på en hög nivå. Förskolan ligger också på högre sjuktal 
på ungefär samma som föregående år. Norra området har 2023 högre sjuktal än 2022. Kontakter 
med HR finns i de fall som krävs.   
 
Antal arbetsskador ligger på samma nivå 2023 som 2022. Antal anmälda tillbuden ligger på ungefär 
samma nivå som 2022 39 tillbud mot 33 tillbud 2023.   
 
För året 2023 var den kalkylerade kostnaden för sjukskrivningar 5 994 tkr vilket var något högre än 
2022 då kostnaden låg på 5 277 tkr.  
 
Den kalkylerade kostnaden visar att en god arbetsmiljö för både medarbetare och chefer inte bara ur 
ett mänskligt/ medarbetarperspektiv utan också ur ett ekonomiskt perspektiv  
 

 
Beredning 
Varje verksamhet gör en arbetsmiljöuppföljning i samverkan med Skyddsombud. 
Arbetsmiljöuppföljningen samverkas på OS. En sammanställning av verksamheternas uppföljning 
görs på förvaltningsnivå som sedan presenteras på FÖS. 

Barn- och utbildningsförvaltningen 

 

Eva Gustavsson    
Förvaltningschef   

     

Beslutet skickas till 
Förvaltningschef 
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